
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.677.2017 
PREZYDENTA MIASTA OPOLA 
z dnia 13 października 2017 r. 

 
w sprawie wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych do spraw 
przeprowadzenia wyborów do rad dzielnic w Opolu: Armii Krajowej, Borki, Chabry, 

Chmielowice, Czarnowąsy, Kolonia Gosławicka, Malina, Nadodrze, Półwieś, Sławice, Stare 
Miasto, Śródmieście, Świerkle, Winów oraz Zaodrze. 

 

 
Na podstawie § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/892/17 Rady Miasta Opola  

z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Armii Krajowej oraz nadania jej Statutu 
(Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2019), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/887/17 Rady 

Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Borki oraz nadania jej Statutu 
(Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2014), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/891/17 Rady 

Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Chabry oraz nadania jej Statutu 

(Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2018), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/880/17 Rady 
Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Chmielowice oraz nadania jej 

Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2007), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/886/17 
Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Czarnowąsy oraz nadania jej 

Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2013), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/895/17 

Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Kolonia Gosławicka oraz 
nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2022), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr 

XLVI/899/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Malina oraz 
nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2026), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr 

XLVI/879/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Nadodrze oraz 
nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2006), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr 

XLVI/877/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Półwieś oraz 

nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2004), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr 
XLVI/875/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Sławice oraz 

nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2002), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr 
XLVI/901/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Stare Miasto 

oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2028), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą 

nr XLVI/902/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Śródmieście 
oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2029), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą 

nr XLVI/885/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Świerkle oraz 
nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2012), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr 

XLVI/882/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Winów oraz 

nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2009), § 25 ust. 3 statutu nadanego uchwałą nr 
XLVI/878/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Zaodrze oraz 

nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2005), postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznaczam siedziby obwodowych komisji wyborczych do spraw przeprowadzenia wyborów do rad 

dzielnic w Opolu:  
1) Armii Krajowej: 

a) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 - Opole, ul. Majora „Hubala” 2, 

b) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 - Opole, ul. Majora „Hubala” 2, 
c) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Filii Młodzieżowego Domu Kultury Nr 1 – 

Opole, ul. Skautów Opolskich 10, 
d) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Filii Młodzieżowego Domu Kultury Nr 1 – 

Opole, ul. Skautów Opolskich 10; 
2) Borki – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Świetlicy – Opole, ul. Pelargonii 12; 

3) Chabry: 

a) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 11 – 
Opole, ul. Chabrów 65, 

b) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Przedszkolu Publicznym Nr 26 – Opole,  
ul. Chabrów 56; 



4) Chmielowice – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej  

Nr 30 - Opole, ul. Nyska 1;  
5) Czarnowąsy - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej  

Nr 31 – Opole, ul. Krzanowicka 1; 
6) Kolonia Gosławicka: 

a) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 20 – 

Opole, ul. Grudzicka 48, 
b) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Przedszkolu Publicznym nr 37 „Elemelek” – 

Opole, ul. Jesionowa 8; 
7) Malina – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

Stowarzyszenia Pro Liberis Silesiae – Opole, ul. Olimpijska 2 i 4-4a; 
8) Nadodrze: 

a) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 8 – 

Opole, ul. Bonczyka 13, 
b) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 8 – 

Opole, ul. Bonczyka 13; 
9) Półwieś – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 9 – 

Opole, ul. Cmentarna 7; 

10) Sławice – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 32  
– Opole, ul. Opolska 34; 

11) Stare Miasto: 
a) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 z siedzibą w Urzędzie Miasta Opola Wydział Oświaty 

– Opole, ul. Sienkiewicza 6; 
b) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 z siedzibą w Zespole Szkół Specjalnych – Opole,  

ul. Książąt Opolskich 21; 

12) Śródmieście: 
a) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1– 

Opole, ul. Reymonta 43,  
b) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 z siedzibą Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2– 

Opole, ul. 1 Maja 151, 

c) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 z siedzibą w Publicznym Liceum Ogólnokształcącym 
nr VIII – Opole, ul. Ozimska 48 A, 

d) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 z siedzibą w Publicznym Liceum Ogólnokształcącym 
nr VIII – Opole, ul. Ozimska 48 A; 

13) Świerkle – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 z siedzibą w Świetlicy – Opole, ul. Świerkli 2; 

14) Winów – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 z siedzibą w Domu Pielgrzyma – Opole,  
ul. Prószkowska 196; 

15) Zaodrze: 
a) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 33 – 

Opole, ul. Lelewela 9, 
b) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 14 – 

Opole, ul. Koszyka 21, 

c) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 z siedzibą w Zespole Szkół Budowlanych – Opole,  
ul. Niemodlińska 40. 

 
§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Organizacyjnemu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

Prezydent Miasta 

Arkadiusz Wiśniewski 


